
UCHWAŁA Nr  LVIII / 536 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie powierzenia spółce komunalnej Sanockiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Sanoku określonego zadania własnego Gminy 

Miasta Sanoka w zakresie prowadzenia punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust 1 i 3 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia                            

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 3               

ust. 1, ust. 2 pkt. 6 i ust. 2b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                  

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679)  

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powierza się spółce komunalnej Sanockiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej 

Spółka z o. o. w Sanoku zadanie własne Gminy Miasta Sanoka w zakresie prowadzenia 

punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Miasta Sanoka, 

zlokalizowanego w Sanoku przy ul. Jana Pawła II 59 (GPZOS). 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 ma charakter usług publicznych świadczonych w celu 

zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty, w ramach działalności prowadzonej przez 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Sanoku. 

 

§ 2 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Sanoku wykonywać 

będzie również obowiązkowe zadania własne innych jednostek samorządu terytorialnego                         

w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 1, jeżeli będzie to wynikać z treści zawartych 

porozumień, których stroną będzie Gmina Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Szczegółowy sposób wykonywania i finansowania zadania, o którym mowa w  § 1                                

ust. 1 określi umowa wykonawcza zawarta pomiędzy Gminą Miasta Sanoka a Sanockim 

Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Sanoku. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

   Rady Miasta 

 

                      Andrzej Romaniak 


